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Tegevusaruanne 
 

OÜ Renalis alustas hemodialüüsi teenuse pakkumisega 2022 aasta juunis. Samal aastal avati kliinikud Raplas, 
Kuressaares ja Pärnus. 

2023. aasta majandusaastal investeeriti materiaalsetesse põhivaradesse 275 513 (2022.a: 460 072) eurot. 
Investeeringud olid põhiliselt seotud meditsiiniseadmete soetusega, ruumide rekonstrueerimise kuludega ja lisaks ka 
haiglainventari hankimise ja elektroonikaseadmete ostuga. Investeeringud tehti eesmärgiga pakkuda töötajatele 
kaasaegset töökeskkonda ning võimaldada ravil käivatele patsientidele kõrgel tasemel ravikvaliteeti. Ettevõtjale on 
oluline edendada äritegevust vastavalt Euroopa Liidu poolt raviasutustele kehtestatud standarditele ning seeläbi tagada 
kvaliteetse hemodialüüsi teenuse pakkumine. 

Immateriaalsetesse põhivaradesse tehti aruandeaastal investeeringuid 165 681 (2022: 141 565) eurot. 

2023.aastal müügitulu põhitegevusest kasvab 176% võrra ja moodustab 3 665 900 euro (2022.a: 1 328 611) eurot. 

2023. aasta lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) on 0,37 (2022.a: 0,56) korda. Kattekordaja arvutamisel on 
kasutatud valemit: käibevara/lühiajalised kohustused. 

Renalis OÜ-s tööga hõivatud isikute arv oli 2023. aasta lõpus 82 inimest. Käsunduslepingu alusel töötavaid töötajaid 
oli 3. Arvestatud töötasude ja tööjõukulude kogusumma koos maksudega oli 1 319 283 eurot. Töötajate arv taandatuna 
täistööajale oli aasta lõpu seisuga 35. Ettevõtja juhatuses toimus aruandeaastal juhtkonna vahetus. Aruandeaastal 
arvestatud tasud tegevjuhtkonnale kokku olid 67 500 eurot. 

30.12.2022 omandas Renalis OÜ Fresenius Medical Care Estonia OÜ 100% osaluse ning 2023. aastal muudeti 
omandatud ettevõtte ärinimi Renalis Kliinikud OÜ-ks. Tehinguga lisandus 10 hemodialüüsi kliinikut. 2023.aasta 
novembris sõlmisid Renalis OÜ ja Renalis Kliinikud OÜ ühinemislepingu, mille kohaselt tütarettevõtte lõpeb. Renalis 
Kliinikud OÜ likvideerimine on Äriregistris registreeritud 07.05.2024.a.  

2024.aastal laieneb Renalis OÜ põhitegevus Soome. 2023.aasta augustis tegi Renalis OÜ pakkumise Helsinki Ülikooli 
Haigla poolt korraldatud hankel hemodialüüsiprotseduuride osutamiseks Helsinkis 7 aasta jooksul alates 2024.a teisest 
poolest. Pakkumine osutus edukaks. 2024.aastal toimub koostöölepingu allakirjutamine. Põhitegevusega planeeritakse 
alustada 2024.a.oktoobris. 

Ettevõtja majandustegevust ei mõjuta hooajalisus ega majandustegevuse tsüklilisus. Samuti ei kaasne ettevõtja 
tegevusega olulisi keskkonna ja sotsiaalseid mõjusid. 

Majandusaasta aruande koostamisperioodil ei ilmnenud valuutakursside muutumisega seonduvaid olulisi riske. 

Seisuga 31.12.2023 ei vasta Renalis OÜ netovara Äriseadustiku nõuetele. Netovara vastavusse viimiseks muudeti 19. 
oktoobril 2023.a. ainuosaniku otsusega ettevõtte põhikirja, millega võimaldati vabatahtliku reservkapitali 
moodustamine. Omakapitali reserv summas 5,8 miljonit eurot moodustati seisuga 31.05.2024.a., millega viidi Renalis 
OÜ netovara vastavusse Äriseadustiku nõuetega. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 531 923 1 802 743 2

Nõuded ja ettemaksed 866 232 1 697 715 3

Varud 946 598 339 032 4

Kokku käibevarad 2 344 753 3 839 490  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 1 767 645 5

Materiaalsed põhivarad 2 776 793 436 474 6

Immateriaalsed põhivarad 4 722 404 141 242 7

Kokku põhivarad 7 499 197 2 345 361  

Kokku varad 9 843 950 6 184 851  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 935 000 6 001 000 8

Võlad ja ettemaksed 1 344 428 585 745 9

Kokku lühiajalised kohustised 6 279 428 6 586 745  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 4 935 000 4 935 000 8

Kokku pikaajalised kohustised 4 935 000 4 935 000  

Kokku kohustised 11 214 428 11 521 745  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 24 926 24 926 12

Kohustuslik reservkapital 2 493 2 493  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 425 121 -60  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 823 018 -5 364 253  

Kokku omakapital -1 370 478 -5 336 894  

Kokku kohustised ja omakapital 9 843 950 6 184 851  



5

Osaühing Renalis 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 3 665 900 1 328 611 13

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 952 255 -1 495 436 14

Brutokasum (-kahjum) 713 645 -166 825  

Üldhalduskulud -1 227 142 -186 449 15

Muud äritulud 5 493 0  

Muud ärikulud -110 304 -31 666  

Ärikasum (kahjum) -618 308 -384 940  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 -4 936 771 5

Intressikulud -1 204 710 -42 542 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 823 018 -5 364 253  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 823 018 -5 364 253  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Renalis OÜ 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab valdkonna

eest vastutava ministri määrus. Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisest printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest,

välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2023.aasta Renalis OÜ raamatupidamisaruanne on koostatud väikeettevõtja arvestuspõhimõtetel. Seisuga 30.11.2023 ühines Renalis

OÜ tütarettevõtja Renalis Kliinikud OÜ-ga ja seetõttu 2023. aastal ei koostatud konsolideeritud aruannet. Võrreldavuse tagamiseks on esitatud 

2022.aasta finantsandmed  Renalis OÜ konsolideerimata andmetena.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse

aruandekuupäev ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi finantstulu ja -kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

TÜTARETTEVÕTTED

Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte omab, kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte

hääleõiguslikest osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevust ja finantspoliitikat.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-

ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varusid kajastatakse bilansis ja kasumiaruandes nende soetusmaksumuses, mille

kindlaksmääramiseks kasutatakse FIFO meetodit. Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALSED PÕHIVARAD 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtja enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1 000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslikke inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (sh. tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel). Muid

hooldus ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja

kasutamisega. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivarale eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul, kui materiaalse põhivara

objekt koosneb üksteisest eristavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises

arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust. Olulise lõppväärtuseta varade

puhul arvestatakse amortisatsiooni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või kuni vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal

aruandekuupäeval hinnatakse kasutavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodite ning lõppväärtuste põhjendatust.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil. 

 

IMMATERIAALSED PÕHIVARAD 

Immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtja enda majandustegevuses kasutatavaid immateriaalseid varasid, millede kasulik tööaeg on üle

ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurot. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtust amortiseerub lineaarsel meetodil 10 aasta jooksul.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 - 10 aastat

Tarkvara 10 aastat

Arvutid ja IT seadmed 4 - 5 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 5 - 10 aastat

Igal aruandekuupäeval hindab ettevõtja juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse vähenemisele. Materiaalse ja

immateriaalse põhivara allahindluse testimisel leitakse kaetav väärtus, mis on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest

väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest.

Kui selgub, et varaobjekti väärtus on langenud alla tema bilansilise jääkväärtuse, hinnatakse varaobjekt alla. Vara allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkväärtuse, siis tühistatakse

varasem allahindlus (välja arvatud firmaväärtuse allahindluse puhul, mida ei tühistata) ning suurendatakse vara bilansilist

maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Omandiõigus võib, kuid ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Muid rendilepinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse rendi jõustumisel bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul, kui see on madalam. Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel

on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei ole võimalik, siis kasutatakse rentniku alternatiivset

intressimäära. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse

renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustise jääkmaksumuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär

oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul (või kuni järgmise intresside ümberhindamiseni, kui tegemist on ujuva intressiga rendilepinguga)

kohustise jääkmaksumuse suhtes sama.

Kapitalirendiga kaasnevad igal aruandeperioodil amortiseeritavate varade amortisatsioonikulu ja finantskulu. Kapitalirendi tingimusel

renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõtja sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Kui ei

ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku

tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. Juhul kui on kahtlusi väljarenditava varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla tema

bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna, välja arvatud juhul, kui mõni muu süstemaatiline meetod

peegeldab objektiivsemalt varast tulenevate hüvede ajalist jaotumist.
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Finantskohustised

Ettevõtte finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) kajastatakse

soetusmaksumuses. Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja kasumit, vaid dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulevase dividendi

tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse lisades.

Seotud osapooled

Renalis OÜ seotud osapooled:

- emaettevõtja ning emaettevõtja omanikud;

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

- tütarettevõtja;

- osaühingu tegev juhtkond ning nende lähisugulased ja nende olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Tehingud eelpool nimetatud seotud osapooltega on kajastatud aruande lisades.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid

aruandekuupäeva, 31.detsembri 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega. Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis

oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

RESERVKAPITAL

Põhikirjas on ette nähtud reservkapitali moodustamine. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod pangas 531 923 1 802 743

Kokku raha 531 923 1 802 743
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 803 552 803 552  

Muud nõuded 6 959 6 959  

Ettemaksed 55 721 55 721  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
866 232 866 232  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 173 406 173 406  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 495 584 1 495 584 18

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 235 1 235 10

Muud nõuded 1 259 1 259  

Ettemaksed 26 231 26 231  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 697 715 1 697 715  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 946 598 296 432

Dialüüsitarvikud ja ravimid 946 598 296 432

Ettemaksed varude eest 0 42 600

Ettemaksed tarnijatele 0 42 600

Kokku varud 946 598 339 032
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

10034498 Renalis Kliinikud OÜ Eesti Eriarstiabi osutamine 100 0

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022
Muud

muutused
31.12.2023

Renalis Kliinikud OÜ 1 767 645 -1 767 645 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 767 645 -1 767 645 0

30.12.2022 soetab Renalis OÜ tütarettevõtte ja maksab täielikult osaluste eest. 2022.aastal saadud kahjum summas 4 936 771 euro.

Tütarettevõtte osad ei ole börsil noteeritud.

Seisuga 01.12.2023 ettevõtted Renalis OÜ (10521289) ja Renalis Kliinikud OÜ (10034498) ühinesid ja Renalis Kliinikud OÜ tegevus lõpetati.

Äriregistrist ettevõtte Renalis Kliinikud OÜ on kustutatud 07.05.2024. 
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 18 995 322 020 341 015 119 057 0 460 072

Amortisatsioonikulu -2 651 -15 402 -18 053 -5 545 0 -23 598

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 18 995 322 020 341 015 119 057 0 460 072

Akumuleeritud kulum -2 651 -15 402 -18 053 -5 545 0 -23 598

Jääkmaksumus 16 344 306 618 322 962 113 512 0 436 474

  

Ostud ja parendused 1 080 58 150 59 230 118 737 97 547 275 514

Lisandumised äriühenduste

kaudu
16 724 972 467 989 191 1 134 747 44 570 2 168 508

Amortisatsioonikulu -5 061 -51 638 -56 699 -31 195 0 -87 894

Muud muutused -104 -4 148 -4 252 -11 557 0 -15 809

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 39 640 1 500 584 1 540 224 1 572 903 142 117 3 255 244

Akumuleeritud kulum -10 657 -219 135 -229 792 -248 659 0 -478 451

Jääkmaksumus 28 983 1 281 449 1 310 432 1 324 244 142 117 2 776 793

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 2 768 0

Muud masinad ja seadmed 2 768 0

Kokku 2 768 0

Kirjel lisandumised äriühenduse kaudu kajastuvad materiaalsed põhivarad jääkväärtuses, mis on lisandunud ühinemisel tütarettevõtjaga Renalis

Kliinikud OÜ. 2023.aastal kanti maha materiaalsed põhivara jääkväärtuses 15 809 euro. Eelmises perioodis põhivara

mahakandmised puuduvad.
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 40 395 0 101 170 141 565

Amortisatsioonikulu 0 -323 0 0 -323

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 40 395 0 101 170 141 565

Akumuleeritud kulum 0 -323 0 0 -323

Jääkmaksumus 0 40 072 0 101 170 141 242

  

Ostud ja parendused 124 713 40 272 1 250 0 166 235

Lisandumised äriühenduste kaudu 4 936 771 0 0 0 4 936 771

Amortisatsioonikulu -516 265 -5 569 -10 0 -521 844

Ümberliigitamised 101 170 0 0 -101 170 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 5 162 654 80 667 1 250 0 5 244 571

Akumuleeritud kulum -516 265 -5 892 -10 0 -522 167

Jääkmaksumus 4 646 389 74 775 1 240 0 4 722 404

Seisuga 31.12.2022 kajastatud Muude immateriaalse põhivara kirjel summa 101 170 euro on firmaväärtusega seotud teenuste ettemaksed,

mis klassifitseeriti ümber 2023.aastal.

„Muude immateriaalsete põhivarade“ hulgas seisuga 31.12.2022 kajastati äriühenduse omandamisega otseselt seotud kulutused summas 101

170 eurot, mille võrra korrigeeriti firmaväärtust. Firmaväärtust amortiseeritakse kuludesse 10 aasta jooksul alates selle omandamise hetkest.

Seisuga 31.12.2023 läbi viidud firmaväärtuse kaetava väärtuse testi tulemusel ei tuvastatud allahindluse vajadust.
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laenud (lisa 18) 4 935 000 4 935 000   12% euro 2024.a

Lühiajalised laenud

kokku
4 935 000 4 935 000      

Pikaajalised laenud  

Omaniku laenud (lisa 18) 4 935 000 0 4 935 000 0 12% euro 2025.a

Pikaajalised laenud

kokku
4 935 000 0 4 935 000 0    

Laenukohustised kokku 9 870 000 4 935 000 4 935 000 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laenud (lisa 18) 6 001 000 6 001 000   6,5-12% euro 2023.a

Lühiajalised laenud

kokku
6 001 000 6 001 000      

Pikaajalised laenud  

Laenukohustised 4 935 000 0 4 935 000 0 12% euro 2024.a

Pikaajalised laenud

kokku
4 935 000 0 4 935 000 0    

Laenukohustised kokku 10 936 000 6 001 000 4 935 000 0    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 487 086 487 086  

Võlad töövõtjatele 195 752 195 752  

Võlad seotud osapooltele 235 935 235 935 15

Maksuvõlad 291 245 291 245 10

Muud võlad 134 410 134 410  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 344 428 1 344 428  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 198 418 198 418  

Võlad töövõtjatele 178 325 178 325  

Võlad seotud osapooltele 39 309 39 309 15

Maksuvõlad 39 588 39 588 10

Muud võlad 130 105 130 105  

Intressivõlad 3 290 3 290  

Muud viitvõlad 126 815 126 815  

Kokku võlad ja ettemaksed 585 745 585 745  

Lisa 10 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 146 263 0 3 118

Üksikisiku tulumaks 0 44 395 0 12 211

Erisoodustuse tulumaks 0 1 040 0 268

Sotsiaalmaks 0 75 387 0 21 698

Kohustuslik kogumispension 0 1 858 0 968

Töötuskindlustusmaksed 0 4 858 0 1 325

Intress 0 17 444 0 0

Ettemaksukonto jääk 0  1 235  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 291 245 1 235 39 588
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Lisa 11 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 194 450 140 699

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 350 025 161 143

1-5 aasta jooksul 1 740 000 948 662

Kasutusrendikulu 2022. aastal sisaldab ruumide rendi kulud hemodialüüsikliinikutele. 2023.aastal lisaks ruumirendile ettevõtte rendib kaks

sõiduautod. Rendile võetud vara ei ole edasi antud allrendile.

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 24 926 24 926

Osade arv (tk) 1 1

Seisuga 31.12.2023 (31.12.2022) osakapital koosneb ühest osast nimiväärtusega 24 926 eurot.

Seisuga 31.12.2023 (31.12.2022) Ettevõttel puudub vaba omakapital ja seega ka potentsiaalne ettevõtte tulumaksukohustis. Vt. lisa 19.

2023.aastal ettevõtte omanik Cranfeld Invest OÜ müüb 100%-lise osaluse uuele omanikule, Eestis registreeritud ettevõtele Biofuel

OÜ (10962786). Osaluse eest on täielikult makstud. Biofuel OÜ registreeritud äriregistris uue omanikuna 16.08.2023.

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 665 900 1 328 611

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 665 900 1 328 611

Kokku müügitulu 3 665 900 1 328 611

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ambulatoorne hemodialüüs 3 665 900 1 328 611

Kokku müügitulu 3 665 900 1 328 611
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Lisa 14 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal -1 455 480 -362 968

Transpordikulud -6 424 -30 546

Üür ja rent -194 450 -181 130

Mitmesugused bürookulud -29 195 -45 138

Tööjõukulud -990 718 -713 881

Amortisatsioonikulu -93 463 -23 921

Ostetud teenused -124 318 -75 722

IT teenused ja sidekulud -51 847 -27 574

Muud -6 360 -34 556

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 952 255 -1 495 436

Lisa 15 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud -9 452 -8 903

Tööjõukulud -328 565 -104 702

Amortisatsioonikulu -516 275 0

Muud -22 975 -20 561

Ostetud teenused * -349 875 -52 283

Kokku üldhalduskulud -1 227 142 -186 449

* Ostetud teenuste kirjel kajastatakse järgmised teenused: õigusteenused, raamatupidamise ja auditi teenused, konsultatsiooni teenused

ja juhtimisteenused.

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -1 018 612 -571 567

Sotsiaalmaksud -334 415 -188 502

Muud 33 744 -58 514

Kokku tööjõukulud -1 319 283 -818 583

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 35 33

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 30 31

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 1
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Ühinemisel Renalis OÜ töötajate arv suureneb 54 töötaja võrra. Seisuga 31.12.2023 ettevõttes töötab 82 töötajad.

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt -1 204 710 -42 542

Kokku intressikulud -1 204 710 -42 542

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus BIOFUEL OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 0 1 495 584

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 1 495 584

Laenukohustised   

Emaettevõtja 4 935 000 6 001 000

Kokku laenukohustised 4 935 000 6 001 000

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 202 335 39 309

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

33 600 0

Kokku võlad ja ettemaksed 235 935 39 309

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Emaettevõtja 4 935 000 0

Kokku laenukohustised 4 935 000 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 6 001 000 0 6 001 000 39 309

Kokku laenukohustised 0 6 001 000 0 6 001 000 39 309
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 6 001 000 4 935 000 1 066 000 9 870 000 846 100

Kokku laenukohustised 6 001 000 4 935 000 1 066 000 9 870 000 846 100

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 1 462 826 0 0 0

Kokku müüdud 1 462 826 0 0 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 90 000 0 66 900

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 340 213 0 0

Kokku ostetud 0 430 213 0 66 900

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 67 500 71 667

Täiendavalt informatsioon omaniku laenu kohta on toodud lisas 8. Seotud osapoolte vastu olevate nõuetele ei ole tehtud allahindlus

allahindlus aruandeperioodil ega ka võrdlusperioodil.

Renalis OÜ ostab seotud osapooltelt raamatupidamise, konsultatsiooni, finantsnõustamis- ja juhtimisteenus, ning rendib autod. 2023.aastal

Renalis OÜ müüb tütarettevõtjale meditsiinitarvikud ja materjalid.

2023.aasta juulis uus omanik Biofuel OÜ ja endine omanik Cranfeld Invest OÜ sõlmivad nõue loovutamise lepingu mille järgi laen summas 4 935

000 eurot loovutatakse Biofuel OÜ-le koos arvestatud intressidega. Aruandeperioodil endise omanikule makstud välja laen summas 1 066 000

eurot. 

2023.asstal (2022.aastal) laenude intressikulud moodustavad 905 320 euro (39 309 euro), millest maksti välja 845 928 euro (0 euro).

Lisa 19 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2023.aasta augustis tegi Renalis OÜ pakkumise Helsinki Ülikooli Haigla poolt korraldatud hankel hemodialüüsiprotseduuride osutamiseks

Helsinkis 7 aasta jooksul alates 2024.a. teisest poolest. Pakkumine osutus edukaks, aga lepingu sõlmimine viibib konkurendi poolt esitatud

vaide tõttu.

Renalis OÜ asutas 15.11.2023 tehtud otsusega Soome 100% tütarettevõtte Renalis OY.

Renalis OY registreeriti Soome ettevõtete registris 9.jaanuaril 2024.

Seisuga 31.12.2022 Renalis OÜ netovara on negatiivne ja ei vasta äriseadustiku nõuetele.  Omakapital viidi vastavusse Äriseadustikus toodud

nõuetele mais 2024, mil kanti muudesse omakapitali reservidesse omanike poolt antud laen summas 5 398 620 eurot  ja laenu intressikohustis 

summas 401 380 eurot.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Renalis osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Osaühing Renalis (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali



põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 425 121

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 823 018

Kokku -1 397 897

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 397 897

Kokku -1 397 897

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 425 121

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 823 018

Kokku -1 397 897

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 397 897

Kokku -1 397 897



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 3665900 100.00% Jah


